UPRO

NEREZOVE PRODUKTY

Pouziti

MozZno pouzit jako pevny bod pro
potrubi od 2" do 1%%"

Pouzivaiji se pfi instalacich bez
pozadavku na akustickou izolaci
Pro upevnéni potrubi v oblastech
klimatizace, sanity, topeni
Upevnéni potrubi ve vnitfnich i
vnéjSich prostorech

Udaje
Velikost
%" - 70 mm
2%"-6"
Montazni zavit Velikost Rozsah
M upinani
[palc]  [mm] [mm]
M8/M10 %" 14-18
" 19-25
%" 26-30
1" 31-37
40 38-42
1" 424 43 - 47
17" 47 - 52
57 53 - 57
2" 58 - 63
70 64 -71
2" 72-78
83 79-85
3" 85-90
98 94-99
102 99 - 104
4" 108 - 115
122 118-123
125  125-130
5" 133-140
147  142-148
152 148-153
160  154-160
6" 160 - 169

Objimka s montaznim zavitem

bez vlozky, nerez

Vyhody pro Vas

Diky 2 zavérnym Sroubim se

Iépe pfizplsobi vétsSim tolerancim
priiméru potrubi
Zavérneé Srouby se zahloubenim pro
kfiZzovy Sroubovak
Zaveérné Srouby jsou podlozkou
zajistény proti ztraté

Stabilni provedeni a vysoka zatizitel-

nost diky drazce

20

25

Provedena zkouska
pozéri odolnosti

od M10, %s"-6"

Max. doporuéené zatizeni

B
50
57
64
4l
75
81
87
91
100
105
120
126
131
142
146
157
166
172
182
191
196

202
210

(N]
2.200
4.400

Rozméry [mm]

H
27,5
30,5
35,5
38,5
40,5
43,5

46
48,5
52,5

95
59,5
62,5

65

70

72
775

82

85

90
94,5

97
100
104

94
103
109
114
124
128
139
148
154
164
173
178
184
192

M6 x 20

M6 x 25

M8 x 35

M8 x 40

Material
V2A

€. zbozi
157154
157155
157156
157157
160495
157158
157159
157160
157161
157162
157163
157164
157165
160496
157166
157167
160497
157168
157169
160498
160499
157170
157171

£

R’-" .
! \\Eﬁ.

Material
V4A

€. zbozi
157172
157173
157174
157175
160500
157176
157177
157178
157179
157180
157181
157182
157183
160501
157184
157185
160502
157186
157187
160503
160504
157188
157189

Baleni

Mérna
jednotka

ks

Objimky s montaznim zavitem vyrabime i ve vSech jinych velikostech a provedenich podle Udajl, jaké si zadate.

Pfi pouziti v oblastech s pozadavky na dobu poZarni odolnosti je tfeba vzit v dvahu mezni podminky uvedené ve zpravé

o testu pozarni odolnosti.
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